
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЗМІЇВСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ 
ОСВІТИ (ЯСЛА-САДОК) № 1» ЗМІЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
( КЗ «ЗМІЇВСЬКИЙ ЗДО №1») 

Код ЄДРПОУ 37083606

Н А К А З

27.02.2023                                                      м.Зміїв                                                          № 4

Про затвердження рішення 

педагогічної ради  

На виконання завдань Базового компонента дошкільної освіти, відповідно до річного
плану роботи КЗ «Зміївський ЗДО № 1» з метою формування навичок безпечної поведінки,
стрессостійкості дошкільників 

НАКАЗУЮ: 

1. Ввести в дію рішення педагогічної ради «Формування навичок безпечної поведінки,
стрессостійкості дошкільників» (засідання від 27.02.2023 року № 3) з 28.02.2023. 

2. Педагогічному колективу, постійно:   
2.1. Вдосконавлювати роботу з безпеки життєдіяльності. 
2.2.  Продовжувати  взаємодію з  батьками здобувчів  освііти з  питань  формування  навичок
безпечної поведінки дітей.
2.3.  Створити  оптимальні  умови  для  організації  роботи  з  формування  навичок  безпечної
поведінки дошкільників.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор                                                  Інна ЯХНО


